2

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022.

ANEXO

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO DO DECRETO Nº 12.633

Unidade Orçamentária: Fundo Municipal de Saúde-FMS

Descrição do Projeto/ Atividade/
Operações Especiais

Nat. da
Despesa

Fonte Anular Suplementar

04.31.01.10.302.5068.2103 3.1.90.04 155   3.000.000,00

04.31.02.10.302.5069.2104 3.3.90.34 155   2.000.000,00

04.31.01.10.302.5068.2103  3.3.90.92 155 1.000.000,00

04.31.02.10.302.5069.2104  3.3.90.92 155 4.000.000,00

    Total 5.000.000,00 5.000.000,00

Id.01263/2022

PORTARIA Nº 71 DE   24 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições que lhe
conferem a legislação em vigor, RESOLVE:

I. Exonerar, ARTUR MONTENEGRO, do cargo em comissão de Assessor
Administrativo, (1277) DAS I, da Secretaria Municipal de Governo, a contar
desta publicação.

II. Nomear ARTUR MONTENEGRO, para ocupar o cargo em comissão de
Superintendente Administrativo, (1991) STD, na Secretaria Municipal de
Relações Institucionais, a contar desta publicação.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA
Prefeito

Id.01264/2022
PORTARIA Nº 72 DE  24 DE FEVEREIRO 2022.

O PREFEITO DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições que lhe
confere a legislação em vigor, RESOLVE:

Em cumprimento ao Mandado de Segurança nº 0058509-

43.2016.8.19.0038, NOMEAR, nos termos da Lei e, especificamente, em

atendimento ao art. 37, II da Constituição da República, o concursado

abaixo relacionado, para provimento do cargo criado pela Lei Municipal nº

4.095/2011. A posse deverá ocorrer nos termos da Lei nº 2.378/92, na

Secretaria Municipal de Administração e Tecnologia.

MOTORISTA II

Nome Classif.
Geral

ALESSANDO PROVENÇANO DO ESPIRITO SANTO 127º

ROGÉRIO MARTINS LISBOA

Prefeito
Id.01265/2022

PORTARIA Nº 73 DE  24 DE FEVEREIRO 2022.

O PREFEITO DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições que lhe
confere a legislação em vigor, RESOLVE:

Exonerar ADRIAN BUSCH PEREIRA COSTA, do cargo em comissão de
Assessor Nível II, (1363) DAS II – da Secretaria Municipal de Governo –
SEMUG e nomear FELIPE VAZ BACHUR para ocupar o mesmo cargo, a
contar de 01 de março de 2022.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA

Prefeito
Id.01266/2022

PGM

EDITAL N° 4 /PGM/PDA/2022.

Notificamos, nos termos do artigo 5°, §3° do Decreto 10.336/14, da
inscrição em Dívida Ativa, solicitando o comparecimento na Central de
Atendimento para pagamento do débito, sob pena de ajuizamento de
execução fiscal.

N°do

Processo

Inscrição N° da CDA CPF/CNPJ

2021/029249 24/212.371-9 2022/061179 141.191.077-01

2021/006660 788658-8 2022/061185 901.702.617-00

2021/009048 951019-2 2022/061183 685.578.507-78

2017/013919 77777-1

94589-5

94589-6

2022/061170

2022/061171

2022/061031

2022/061172

2022/061032

814.708.787-04

2021/015660 542672-3 2022/061184

2020/037791 633245-5

845507-4

2022/061176

2022/061177

646.864.427-53

2019/182495 503258-0 2022/061175 019.420.047-70

2019/002612 50518-5

94598-7

2022/061173

2019/047023

2018/053336

2022/061174

2022/061042

122.488.247-42

2018/019260 950418-4 2022/061162 164.457.517-50

2018/018562 883080-1 2022/061169 404.646.017-20

2018/003908 741631-8 2022/061164 437.283.087-49

2018/003709 848388-4 2022/061165 383.049.027-53

2018/003506 689123-3

945875-1

2022/061166

2022/061167

477.690.927-87

2016/053551 016547-6

2018/041142

2019/005682

2022/061157

652.093.627-87

 3

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022.

561288-8

78686-2

786863-4

2022/061158

2022/061159

2022/047499

2022/061160

2022/047500

2021/095046

2019/076928

2019/159712 34210-6 2022/061156 04.638.774/0001-01

2021/008677 579616-4

579616-4

2022/061186

2021/032329

076.557.097-18

2019/020185 950982-8 2022/000176 002.779.727-95

2020/010171 58993-4 2022/000175

2021/016287

34.690.793/0001-30

2019/013086 767049-4 2022/000174 583.754.305-87

2020/036097 503882-1 2022/000172

2020/011695 49032-6 2022/000170

2022/000169

28.644.943/0001-76

2020/033470 94590-1 2022/000168 077.845.497-80

2021/031483 858491-5 2022/001618 116.487.427-69

2019/051537 48440-7 2022/001617 28.162.914/0001-78

2019/182051 951004-4 2022/000207 185.845.847-14

2020/031484 093428-3

945791-7

807908-1

2022/000204

2022/000205

2022/000206

60.444.437/0011-18

2019/041207 949303-4 2022/000178 097.285.797-48

2020/009593 61907-8 2022/000177 07.781.572/0001-02

2020/042162 948991-6

764474-4

2022/001624

2022/001625

2021/045965

101.012.217-70

2020/033479 945913-8 2022/001623 077.496.257-71

2021/035260 146466-3 2022/001622 130.603.407-81

2020/014598 54409-4 2022/061153 14.406.650/0001-46

2013/260717 571466-4 2022/061152 685.055.587-15

2020/017236 948347-1 2022/061150 586.916.267-04

2013/230477 696875-9

928839-2

2021/043659

2022/032845

2022/061154

2022/061155

2022/059596

689.390.197-68

2017/033752 61748-9

938179-1

938180-5

2022/061229

2021/061399

2022/061230

2022/061232

2021/061401

020.523.557-31

2017/002862 659592-8

659092-6

2022/061227

2022/061228

2019/017530

053.636.507-54

2017/012598 937198-2

75068-1

2022/061225

2022/061226

426.448.607-68

2018/209767 623147-1 2022/061224 646.417.757-53

2018/009106 581815-0 2022/061223 897.869.986-34

2019/037229 520463-1

690116-6

2022/061219

2022/061220

2022/061221

2022/061222

074.340.937-06

2021/037538 03112-7 2022/061218 27.221.662/0001-48

2016/033028 632430-4 2022/061217 939.653.117-00

2011/382095  2022/061216 899.455.147-68

2020/012148 729.715.847-

04

623076-8

2022/061213

2022/061214

729.715.847-04

2017/037569 942571-3

942572-1

2022/061211

2022/061212

004.152.837-95

2018/041979 53276-2 2022/000029

2021/024390

12.544.850/0001-30

2020/032355 792895-5

948342-0

2022/000043

2022/000044

000.381.617-61

2021/017733 841734-2 2022/061187 076.852.317-60

2018/003037 733693-4

949104-0

2022/061188

2022/061189

040.801.468-76

2018/014827 949068-0

949069-8

2022/061190

2022/061191

095.083.517-05

2018/031205 796562-1 2022/061192 589.943.867-34

2018/030669 506437-6 2022/061193 108.875.247-02

2018/013907 544058-1

773673-8

773672-0

2022/061194

2022/012720

2022/061195

2022/061196

141.587.837-47

2018/0630605 949133-3 2022/061197 685.911.447-91

2018/041579 39824-1 2022/061198

2021/012965

2019/099569

07.282.836/0001-75

2018/045217 949082-5 2022/061199 185.705.997-22

2018/042793 646654-1 2022/061200 138.780.207-08

2018/031064 889103-6

949060-4

2022/061201

2017/46204

2017/293609

2017/293608

2022/061202

081.353.247-74

2018/030994 716829-2 2022/061203 646.696.457-49

2018/033981 26608-6 2022/061204 08.213.897/0001-43

2017/020602 805426-6

942570-5

718099-3

2022/061205

2022/061206

2022/061207

020.366.223-72

2017/040357 94276-4

94276-5

2022/061208

2022/061209

087.984.397-74

 4

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022.

2017/012694 597265-5 2022/061210

2022/017276

920.204.617-49

2009/038137 24238-1 2022/061252 02.735.385/0001-60

2019/041482 111310-1

79644-7

2022/061264

2021/026715

2022/061265

061.712.557-00

2019/174379 94260-3 2022/061261 654.556.657-15

2020/012333 62645-7 2022/061260 23.110.418/0001-57

2018/016558 13/714445-4 2022/061258 079.588.557-10

2019/006687 768453-3 2021/046151

2022/045003

2022/061257

130.103.217-40

2006/039465 00686857 2022/061256 073.901.877-94

2011/003891 762567-7

522852-2

2022/061253

2022/061254

051.700.127-64

2009/043358 940205-5

940206-3

2022/061250

2021/061565

2022/061249

315.653.367-04

2018/036080 36006-6 2022/061249 16.683.946/0001-30

2018/038499 41272-4 2022/061248 19.801.931/0001-17

2018/042795 42960-1 2022/061247 22.217.859/0001-90

2017/045213 834913-4

949119-8

2022/061254

2022/061246

684.071.737-20

2017/047656 94241-4 2022/061244 737.818.007-68

2017/043990 949103-1 2022/061236 018.812.125-05

2017/016572 859308-6 2022/061243 193.992.607-63

2017/043341 738389-4 2022/061242 117.017.297-09

2017/045981 945861-1

082438-1

2022/061241

2022/061022

057.986.847-84

2017/022369 543044-5 2022/061240 552.659.527-72

2016/073307 808655-9 2022/061239 945.104.747-68

2017/031087 888715-2 2022/061237

2022/053102

107.757.377-47

2017/043797 949043-4 2022/061235 029.103.107-28

2017/024281 884256-6 2022/061234 799.409.947-53

2018/029364 949071-0 2022/061275 074.608.847-74

2018/041634 33549-5 2022/061274 12.375.407/0001-82

2018/017909 558487-6 2021/030597

2022/061273

646.625.947-15

2014/409915 951194-6 2022/061271 147.798.087-31

2014/018877 767354-0

936836-1

2022/061272 005.847.167-70

2018/031028 616769-1 2022/061270 420.235.727-20

2021/005523 608828-7 2022/061269 092.814.897-16

2020/021875 950913-5 2022/061268 156.099.687-04

2020/040351 94916-9 2022/061267 094.208.877-82

WANESSA MARTINEZ VARGAS

Procuradoria Geral do Município de Nova Iguaçu

Matrícula nº 13/714.427-2

Id.01267/2022

SEMAT

PORTARIA SEMAT Nº 177, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA,

no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

CONSIDERANDO o Decreto Municipal 12.365 de 21 de junho de 2021,

publicado no Diário Oficial Eletrônico de 22 de junho de 2021, que delegou

competência ao Secretário Municipal de Administração e Tecnologia:

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, MARTA HELENA TRINDADE, matrícula nº

10/706806-7, do cargo de Professor II, lotada na SEMED, conforme consta

no processo nº 2021/041903, a contar de 22/09/2021.

ADRIANO SILVÉRIO HOFFMANN

Secretário Municipal de Administração e Tecnologia

Matrícula n° 60/701822-9

Delegado pelo Decreto n° 12.365/2021

Id.01268/2022

PORTARIA SEMAT Nº 178, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA,

no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

CONSIDERANDO o Decreto Municipal 12.365 de 21 de junho de 2021,

publicado no Diário Oficial Eletrônico de 22 de junho de 2021, que delegou

competência ao Secretário Municipal de Administração e Tecnologia:

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, MARTA HELENA TRINDADE, matrícula nº

10/712834-1, do cargo de Professor II, lotada na SEMED, conforme consta

no processo nº 2021/041902, a contar de 22/09/2021.

ADRIANO SILVÉRIO HOFFMANN

Secretário Municipal de Administração e Tecnologia

Matrícula n° 60/701822-9

Delegado pelo Decreto n° 12.365/2021

Id.01269/2022